Администрация сельского поселения «Чиндалей»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Чиндалей

30.05.2016.										  № 18

Об отмене НПА

	На основании  протеста  прокурора  Дульдургинского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Отменить  Постановление главы сельского поселения «Чиндалей» от 10.02.2003. № 16  «Об отводе земли под территорию свалки и сбора бытовых отходов»

Глава сельского поселения 					Б.И.Цыденов

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Муниципального образование «Чиндалей» Дульдургинского района
Агинского Бурятского автономного округа
Читинской области

Глава администрации

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.02.2003. 										№ 16

с.Чиндалей

Об отводе земли под
территорию свалки и
сбора бытовых отходов

	Во исполнении пункта 3 приказа МПР России  от 05.11.2002 № 734 «Об организации  работ  по осуществлению федерального государственного статистического наблюдения по  форме № 2 –ТП, руководствуясь рекомендацией службы охраны окружающей среды по АБАО № 19-6 от 21.01.2003 года,  ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1. Определить место свалки мусора и бытовых отходов в местности «Хара жалга» на площади 10 гектаров.

Глава администрации
МО «Чиндалей»								Ц.Д.Жигмитова